
 

 

 

令和８年1月１０日 

                             

卓球大会責任者 様 

 

                                            北栄スポーツクラブ事務局 

 

令和７年度北栄町卓球大会の抽選結果並びに注意事項について（通知） 

 

平素、本クラブ事業に対し格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、卓球部ならびに事務局により抽選を行なった結果、別紙の通り決定いたしましたの

でお知らせいたします。 

 

記 

 

日  時 令和８年１月１８日（日）午前９時 開会  

場  所 北条小学校体育館 

Ｂ＆Ｇ海洋センター 

試合方式 予選リーグ(北条小学校体育館２４チーム、Ｂ＆Ｇ２６チーム)  

決勝トーナメント(各会場予選上位の１２チームと１４チームで行う) 

※各会場で優勝を決める 

 

お 願 い（選手の皆さんにも周知をお願いします。） 

・当日会場は午前 8時 30分に開場します。 ※開場までは場所取りも不可とさせていただきます。 

・開始式は、予選リーグが行われる各会場で行いますので、該当する会場で参加してください。 

・受付は午前 8時 30分～8時 55分の間各会場の本部で行います。  

※当日提出のオーダー表をもって正式メンバーといたします。 

選手の追加・変更の手続きは不要です。 

・決勝トーナメントに伴う会場移動はありません。 

・決勝トーナメントの組合せ抽選については、大会当日会場にて行います。 

・敷地内は禁煙ですので、厳守してください。 

・ストーブについては、競技の邪魔にならない場所でご使用ください。 

・昨年度優勝の【西園】、【国坂東】は優勝カップをご持参ください。 

・予選終了目安が１１時００分ごろ、決勝トーナメント終了目安が１３時ごろです。 


